（様式４）

瀬波温泉旅館協同組合 宛

（村上市観光客消費喚起事業事務局）

                   所 在 地

                   事 業 者 名

                   代表者氏名             印

村上市観光割引券 利用実績報告書兼請求書

令和  年  月  日

下記のとおり請求します。

記

１．割引券(券面金額５００円)の取扱枚数        枚・・・①

２．請求額(５００円×①)           円

３．添付書類

 使用済割引券（裏面に、必ず店舗名と利用日の記載をすること。）

 振込先口座の通帳のコピーなど口座の確認のできるもの

４．振込先口座（窓口現金支払の場合は記入不要）

振

込

先

金融機関名

銀行・金庫

組合

農協・漁協

支店名

口座種別
普 通・当 座

貯 蓄・その他
口座番号

フリガナ

口座名義